
Zápis z 2. jednání komise Interního fondu studentských projektů 
 
Datum: 27. 6. 2018  

Místo: Hotel Sladovna, Černá Hora, Zasedací místanost  

Přítomni: D. Janík, P. Maxera, J. Czapek, A. Kruljacová, R. Hranický, T. Konečná 

Omluveni: E. Jarmerová, K. Šintajová, M. Růžičková 

Nepřítomni: 

 

K uzávěrce druhého kola grantové soutěže Interního fondu studentských projektů (dále jen IFSP) dne 

18. 6. 2018 bylo přihlášeno celkem 19 projektů. Dne 22. 6. 2018 byly přihlášené projekty rozeslány 

členům komise ISFP k prostudování a 27. 6. 2018 se komise sešla k jejich finálnímu vyhodnocení.  

Komise na společném zasedání posoudila všechny obdržené projekty a bodově je ohodnotila. 

Všechny projekty splňovaly formální náležitosti až na jeden, který měl datum realizace až v roce 

2019. Jeden projekt byl před jednáním komise navrhovatelem stažen. Hodnotící komise poté seřadila 

projekty dle nejvyššího průměrného bodového hodnocení. Všichni přítomní členové hodnotící 

komise IFSP měli při jednání k dispozici podrobné informace o projektech včetně finančních rozvah 

a harmonogramů realizace.  

Z důvodu zajištění nestrannosti se členové hodnotící komise IFSP zdrželi hlasování u projektů, kde 

by mohlo dojít ke střetu zájmů. D. Janík se zdržel u projektů 2.13 a 2.14, A. Kruljacová se zdržela u 

projektů 2.15 a 2.17, T. Konečná se zdržela u projektů 2.02 a 2.03. 

Celková rozdělená částka z IFSP určená k financování schválených projektů činila 190 000,- 

Kč. Komise bodově ohodnotila všechny projekty. Podpořené projekty v celkové finanční výši 

188 000,- Kč s nejvyšším bodovým průměrem jsou zapsány do následující tabulky: 

číslo 
projektu 

název projektu hlavní řešitel fakulta/součást/SO požadovaná 
částka 

hodnocení 

2.14 Hudba z FEKTu 2018 Jakub Arm FEKT / SPS 20 000 10,00 

2.17 
Propagace studentských akcí na 

billboardu P2 
Anna 

Kruljacová 
FP / SKAS VUT 18 000 9,80 

2.15 Ples VUT 2018 
Anna 

Kruljacová 
FP / SKAS VUT 20 000 9,60 

2.03 Strojařské schody 2018 
Tereza 

Konečná 
FSI 20 000 9,20 

2.07 
Mařena - přivítání studentů 1. 

ročníku FA 
Anna 

Kotlabová 
FA 20 000 8,83 

2.13 perFEKT start 
Kristýna 

Stejskalová 
FEKT / SPS 19 000 8,60 

2.06 FASTfest2018 Daniel Skřek FAST / SKAS FAST 20 000 8,50 

2.09 Vánoční turnaj v deskových hrách Ivo Juráček FIT / SU FIT 4 000 7,50 

2.10 Start@FIT Ivo Juráček FIT / SU FIT 10 000 7,17 

2.02 Internetová matematická olympiáda 
Tereza 

Konečná 
FSI 20 000 7,00 

2.05 BEÁNIE – vítání prváků 
Tomáš 

Suchanek 
FAST 10 000 5,67 

2.01 RUN FOR FRIENDSHIP BRNO 
Michael 
Konečný 

FSI / ISC 7 000 5,00 

Všem žadatelům děkujeme za projevený zájem. 


